
DEE7874DA7D5FE7845BAE8A8056869AD2D940DF8

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 73/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 73/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 73/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 11 z dnia
04.03.2014 r.
zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta

w Dz. 801 Rozdz. 80103 § 2030 o kwotę 4.458 zł

w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2030 o kwotę 49.752 zł

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta

w Dz. 801 Rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 4.458 zł

w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4260 o kwotę 49.752 zł

z przeznaczeniem na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2014 r.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


